
 

                                                                                                                                                                                

 
 Clasificación  : Copa Catalunya BTT - Fornells de la Selva                          
 
 Lugar de celebración : FORNELLS DE LA SELVA 
 Fecha                : 04/06/23 
 Clase de la prueba   : XC3    / BTT-Raid Kid's Cup                        
 Distancia            :  5      Kms - Promed     :  23.5   Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     516 BRUGAT,CESC          BENJA  E ST GREGORI               00:12:46           
   2     518 FONT,NACHO           BENJA  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  00:12:46           mt. 
   3     558 BORRELLAS,ARAN       BENJA  E BIKE KIDS                00:14:00     1:14 min. 
   4     525 TRAVER,MAX           BENJA  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  00:14:00     1:14 min. 
   5     520 ROBERTO,IAN          BENJA  E JUFRÉ VIC-ETB            00:14:00     1:14 min. 
   6     549 Carod,MARC           BENJA  E BIKE KIDS                00:14:06     1:20 min. 
   7     519 IBAÑEZ,MARTI         BENJA  SANTVI CLUB ESPORTIU       00:14:08     1:22 min. 
   8     527 GARCIA,FERRAN        BENJA  E MRT MALGRAT              00:14:16     1:30 min. 
   9     580 AMELINE,NICOLAS      BENJA  E CC VILAJUÏGA             00:14:22     1:36 min. 
  10     615 FERNANDEZ,ANIOL      BENJA  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  00:14:25     1:39 min. 
  11     523 DESCAMPS,BERNAT      BENJA  E NOEL TADESAN             00:14:28     1:42 min. 
  12     543 GARRIGA,NIL          BENJA  E BIKE KIDS                00:14:30     1:44 min. 
  13     522 TRAFACH,MIQUEL       BENJA  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  00:14:30     1:44 min. 
  14     562 CONESA,NIL           BENJA  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  00:15:00     2:14 min. 
  15     541 JANER,MARTÍ          BENJA  E GIRONA BIKE              00:15:00     2:14 min. 
  16     526 REIXACH,ONA          FBENJ  E ST GREGORI               00:15:00     2:14 min. 
  17     533 MARTÍ DE LA,JOU      BENJA  ESQUI BERGUEDA SECC.TRIAL  00:15:36     2:50 min. 
  18     524 GARCIA,PAU           BENJA  SANTVI CLUB ESPORTIU       00:15:36     2:50 min. 
  19     568 POUS,ARNAU           BENJA  E C LA GARRIGA             00:15:36     2:50 min. 
  20     564 CAPDEVILA,ISONA      FBENJ  GESSERS D´ALGERRI CLUB ES  00:12:57    1 Vts  
  21     574 DEL AMO,LEO          BENJA  E AMUNT BTT                00:12:57    1 Vts  
  22     560 CAROZO,ADRIÁN        BENJA  E BIKE KIDS                00:13:03    1 Vts  
  23     620 ASTALS,ÈRIC          BENJA  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  00:13:33    1 Vts  
  24     535 PARÉS,CLARA          FBENJ  E ST GREGORI               00:14:12    1 Vts  
  25     594 GUIJARRO,VICTOR      BENJA  E MRT MALGRAT              00:14:15    1 Vts  
  26     601 Domingo,Aleix        BENJA  E CASSA BIKE               00:14:17    1 Vts  
  27     619 RABOSO,LEO           BENJA  SANTA SUSANNA CLUB CICLIS  00:14:21    1 Vts  
  28     566 CABAÑERO,NIL         BENJA  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  00:14:23    1 Vts  
  29     531 LUNA,MIA             FBENJ  E PC BAIX EBRE             00:14:28    1 Vts  
  30     621 PASAMAR,MARTINA      FBENJ  SANTA SUSANNA CLUB CICLIS  00:14:28    1 Vts  
  31     608 ESPINAR,MANEL        BENJA  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  00:15:41    1 Vts  
  32     622 ABULÍ,GALA           FBENJ  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  00:16:37    1 Vts  
  33     596 OZALLA,CHLOE         FBENJ  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  00:14:14    2 Vts  
 
 Corredores clasificados : 33 
 
 Clasificación de : Benjami 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     516 BRUGAT,CESC          BENJA  E ST GREGORI              00:12:46           
   2     518 FONT,NACHO           BENJA  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU 00:12:46           mt. 
   3     558 BORRELLAS,ARAN       BENJA  E BIKE KIDS               00:14:00     1:14 min. 
   4     525 TRAVER,MAX           BENJA  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU 00:14:00     1:14 min. 
   5     520 ROBERTO,IAN          BENJA  E JUFRÉ VIC-ETB           00:14:00     1:14 min. 
   6     549 Carod,MARC           BENJA  E BIKE KIDS               00:14:06     1:20 min. 
   7     519 IBAÑEZ,MARTI         BENJA  SANTVI CLUB ESPORTIU      00:14:08     1:22 min. 
   8     527 GARCIA,FERRAN        BENJA  E MRT MALGRAT             00:14:16     1:30 min. 
   9     580 AMELINE,NICOLAS      BENJA  E CC VILAJUÏGA            00:14:22     1:36 min. 
  10     615 FERNANDEZ,ANIOL      BENJA  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU 00:14:25     1:39 min. 
  11     523 DESCAMPS,BERNAT      BENJA  E NOEL TADESAN            00:14:28     1:42 min. 
  12     543 GARRIGA,NIL          BENJA  E BIKE KIDS               00:14:30     1:44 min. 
  13     522 TRAFACH,MIQUEL       BENJA  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU 00:14:30     1:44 min. 
  14     562 CONESA,NIL           BENJA  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU 00:15:00     2:14 min. 
  15     541 JANER,MARTÍ          BENJA  E GIRONA BIKE             00:15:00     2:14 min. 
  16     533 MARTÍ DE LA,JOU      BENJA  ESQUI BERGUEDA SECC.TRIAL 00:15:36     2:50 min. 
  17     524 GARCIA,PAU           BENJA  SANTVI CLUB ESPORTIU      00:15:36     2:50 min. 



 

                                                                                                                                                                                

  18     568 POUS,ARNAU           BENJA  E C LA GARRIGA            00:15:36     2:50 min. 
  19     574 DEL AMO,LEO          BENJA  E AMUNT BTT               00:12:57    1 Vts  
  20     560 CAROZO,ADRIÁN        BENJA  E BIKE KIDS               00:13:03    1 Vts  
  21     620 ASTALS,ÈRIC          BENJA  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU 00:13:33    1 Vts  
  22     594 GUIJARRO,VICTOR      BENJA  E MRT MALGRAT             00:14:15    1 Vts  
  23     601 Domingo,Aleix        BENJA  E CASSA BIKE              00:14:17    1 Vts  
  24     619 RABOSO,LEO           BENJA  SANTA SUSANNA CLUB CICLIS 00:14:21    1 Vts  
  25     566 CABAÑERO,NIL         BENJA  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU 00:14:23    1 Vts  
  26     608 ESPINAR,MANEL        BENJA  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU 00:15:41    1 Vts  
 
 Clasificación de : Femina Benjami 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     526 REIXACH,ONA          FBENJ  E ST GREGORI              00:15:00          min. 
   2     564 CAPDEVILA,ISONA      FBENJ  GESSERS D´ALGERRI CLUB ES 00:12:57    1 Vts  
   3     535 PARÉS,CLARA          FBENJ  E ST GREGORI              00:14:12    1 Vts  
   4     531 LUNA,MIA             FBENJ  E PC BAIX EBRE            00:14:28    1 Vts  
   5     621 PASAMAR,MARTINA      FBENJ  SANTA SUSANNA CLUB CICLIS 00:14:28    1 Vts  
   6     622 ABULÍ,GALA           FBENJ  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU 00:16:37    1 Vts  
   7     596 OZALLA,CHLOE         FBENJ  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU 00:14:14    2 Vts  
 


